

امروز شما

فرودین

امروز نگران یکی از کارهایی که باید حتماً به انجام برسانید، هستید. صحبت کردن با دوستان و مشورت گرفتن از آنها در چنین شرایطی می‌تواند برای آن مفید باشد. بهتر است که به جای کمیت، به کیفیت کارهایی که در برنامه‌هایتان قرار دارد، اهمیت دهید.

اردیبهشت

شما پشتکار و همت خوبی دارید؛ اما باید تصمیم‌تان را بگیرد. چیزی که شما را از زندگی عقب انداخته، وسواسی است که در تصمیم‌گیری به خرج می‌دهید. هرچه امروز مسائل را راحت‌تر بگردید، بهتر است. مدت‌هاست برای شروع رابطه‌ای تلاش می‌کنید، اما هر بار مانعی بر سر راهتان سبز می‌شود و شما را از حرکت باز می‌دارد.

خرداد

از دست کارهایی یکی از اطرافیان مادام حرص و جوش می‌خورید و کلافه‌اید. شاید بد نباشد که به جای جنگیدن با او، این بار خودتان را به بی‌خیالی بزنید. او نیز خیلی زود از رفتارهایش پشیمان خواهد شد.

تیر

به زودی جابه‌جایی‌های در اطرافتان صورت می‌گیرد که روی برنامه‌ریزی‌های شما هم تأثیر می‌گذارد. سعی کنید که در این شرایط تمرکزتان را حفظ کنید؛ زیرا احتمال خطای جبران‌ناپذیر زیاد است.

مرداد

امروز در زمان‌بندی‌هایتان دچار مشکل خواهید شد، اما نگران نباشید زیرا این کار روی کیفیت و نتیجه کارتان تأثیر منفی نخواهد داشت. اخیراً زاویه دید خود را نسبت به رابطه عاطفی‌تان تغییر داده‌اید، حال زمان آن است که با خوش‌بینی بیشتری به آن نگاه و بر آن تمرکز کنید.

شهریور

امروز روز پرثمری برای شما خواهد بود؛ بنابراین سعی کنید که انرژی خود را بالا نگه دارید. امروز زمان مناسبی برای جرو بحث با دیگران نیست، به جای آن باید سعی کنید که به اطرافیان‌تان چه در محیط کار و چه در روابط خانوادگی و عاطفی، به تفاهم برسید.

مهر

شرایط سختی پیش روی شماست؛ اما بد نیست به جای عقب کشیدن، انگیزه بیشتری را برای ادامه مسیر در خود ایجاد کنید. اگر درنگ نکنید و اعتمادبه‌نفس کافی داشته باشید، همه چیز بر وفق مرادتان پیش خواهد رفت.

آبان

در مورد موقعیت شغلی خود کمی احساس نگرانی و ناامنی می‌کنید؛ اما استرس خود را کنار بگذارید زیرا تغییراتی که در زندگی شما به وجود آمده، می‌تواند برای‌تان مفید باشد. اگر چه آرام بودن در این شرایط پر استرس برای‌تان کمی سخت است اما سعی کنید با ورزش کردن یا گشت‌وگذار در طبیعت زیبای اطرافتان کمی مراقبه کنید.

آذر

درگیری کاری بیش‌ازحد ذهن شما را درگیر خود کرده است، اما نگران نباشید زیرا موفقیت از آن شماست و به زودی در این بازی پیروز خواهید شد. بر سر یک دو راهی گیر افتاده‌اید.

دی

امروز ممکن است حرفی بپوشید که ناراحتان کند یا در کارتان به مشکل برخورد؛ اما خیلی آن را جدی نگیرید. فردا همه چیز به روال عادی خود باز خواهد گشت. می‌خواهید طبق نقشه‌هایی که از قبل کشیده‌اید، تغییراتی را در روابط خود ایجاد کنید.

بهمن

اگر چه شما فردی سنتی هستید که دوست ندارید خودتان را به دست تغییرات بسپارید؛ اما امروز فرصتی پیش پای شما قرار می‌گیرد که بهتر است از آن استفاده کنید حتی اگر منجر به تغییراتی اساسی در زندگی‌تان شود.

اسفند

کاری که مدت‌ها قبل آغاز کرده بودید، بالاخره به نتیجه می‌رسد و در نهایت آنچه لیاقتش را دارید، به دست خواهید آورد. شما لیاقت آن را دارید که این شادی را جشن بگیرید. تغییرات بزرگی در زندگی‌تان رخ می‌دهد که روزی آرزوی‌تان بود، اما دست از تلاش برندارید و به فکر اهداف بزرگ‌تر باشید.

سنگ قبرهای لاکچری پستند

از دیزاین با آب طلا تا مرمر صورتی چند میلیونی



بعضی از آن‌ها اینقدر این موضوع که سنگ قبری که برای خانواده‌شان سفارش داده‌اند، به خوبی دیده شود را مهم می‌دانند که با سنگ قبر سلفی می‌اندازند و در فضای مجازی منتشر می‌کنند.

سنگ قبر ایرانی یا خارجی؟ مسئله این است

مثل هر جنس دیگری سنگ قبرها نیز رقیب خارجی در بازار کم ندارند. از برخی فروشندگان درباره اینکه سنگ قبر ایرانی بهتر است یا خارجی می‌پرسیم که می‌گویند: بعضی سنگ‌های خارجی، مانند سنگ مزار هرات، سنگ مزار نانو طبیعی از سری سنگ‌های با کیفیت و مرغوب بازار سنگ بوده‌اند. اما سنگ‌های خوب از برندهای درجه یک ایرانی در بازار سنگ وجود دارد که به لحاظ کیفیت و مرغوبیت با بسیاری از سنگ‌های وارداتی قابل‌مقایسه نیستند. سنگ‌های ایرانی به لحاظ کیفیت و زیبایی از بسیاری از سنگ‌های خارجی بالاتر هستند و از نظر ابعاد و سایز و قیمت از سنگ‌های خارجی بیشتر به سلیقه خریدار توجه دارد. برای اینکه سنگ‌های مزار خارجی در چند سایز و ابعاد که در کارخانه سازنده ساخته شده است وارد ایران می‌شوند، ولی سنگ‌های مزار درجه یک ایرانی در هر سایز و ابعاد و شکل و فرمی که خریدار سفارش دهد، فروشنده می‌تواند تحویل دهد. وی ادامه می‌دهد: اما مهمترین نکته در مقایسه سنگ‌های ایرانی با خارجی قیمت خیلی ارزان‌تر سنگ‌های قبر ایرانی نسبت به مشابه خارجی‌اش است. شاید شما یک سنگ درجه یک ایرانی را چندین برابر ارزان‌تر از یک سنگ خارجی بخردید. همچنین به دلیل تنوع و وجود معدن‌های سنگ در جای جای کشورمان به لحاظ آب و هوا استقامت سنگ‌های ایرانی قابل توجه است. تا گذارتان به آرامگاه‌های ابدی نیتند، به خوبی درک نمی‌کنید آنجا هم دنیایی است برای خودش. اما بخشی از آن، دنیای دروغینی است که آدم‌های زنده، برای مردگان ساخته‌اند. دنیایی میان این دنیا و آخرت. معلوم هم نیست از این زرق و برق‌ها چه می‌خواهند؟ آرام کردن درون بر تالطم خودشان بابت فرصت سوزی‌هایی که در روزهای حیات بزرگترهایمان از دست داده‌ایم یا رقابت بی پایان برای کور کردن چشم عمو و عمه و خاله‌هایی که یک روز هم ما هم آن‌ها در همان یک و وجب جا آرام خواهند گرفت.

هرچه هست، هنوز آن پایین، یک پارچه ساده بیشتر نمی‌تواند برد حتی اگر سنگ و مزار، میلیون‌ها میلیون قیمت داشته باشد.

برای مزار عزیزانشان استفاده کنند که قیمت این نوع سنگ با توجه به ابعاد و شکل آن متفاوت است، اما از ۱۵ تا ۲۵ میلیون تومان قیمت دارد.

وقتی سنگ قبر هم آیین دار می‌شود!

اگر فکر می‌کنید انتخاب کردن سنگ قبر در میان هزاران مدلی که در بازار وجود دارد کار راحتی است سخت در اشتباه هستید. انتخاب با شماست، هر چقدر پول بدهید آش می‌خورید. هر چقدر پول بیشتری بدهید آیین‌ها بیشتر می‌شود. سنگ قبر مشکی یا سفید، طبیعی یا مصنوعی، دارای بالاسری یا بدون بالاسری، رنگ طلایی یا سفید یا قرمز نوشته، ضخامت سنگ، با گلدان یا بی‌گلدان، دارای جا شمعی یا بدون جا شمعی، عکس روی سنگ و مدل آن، حکاکی با دست یا لیزر، دارای قرنیز یا بدون آن، دو طبقه یا چند طبقه، کلاسیک یا ساده و ده‌ها آپشن دیگر که هنگام سفارش سنگ قبر می‌توانید آن‌ها را انتخاب کنید. هر کدام هم هزینه خاص و جداگانه‌ای دارد. مثلاً نوشتن روی سنگ از ۱۵۰ هزار تومان شروع می‌شود تا یک میلیون تومان اگر هم مواد خاص بخواهد بسته به ماده مصرفی قیمت تغییر می‌کند.

اگر بخواهید کمی خاص‌تر باشید، سنگ قبر را شیشه هم می‌اندازند، سکو هم در کنار سنگ می‌گذارند برای نشستن بازماندگان.

خاص‌ترین سنگ قبرهای بازار

اما ماجرا به همین‌ها هم ختم نمی‌شود. با پیشرفت تکنولوژی و گسترش شبکه‌های اجتماعی، خدمات سنگ قبر، به فضای مجازی هم راه یافته است. مرتضی که قبلاً در یکی از همین فروشگاه‌های سنگ کار می‌کرده، در حال حاضر به صورت آنلاین ویزیتوری سنگ می‌کند. شماره‌اش به راحتی پیدا می‌شود و سریعاً شروع به صحبت درباره خدمات خود می‌کند. «مانند هر شغل دیگری سنگ قبر هم بالا و پایین دارد. شما هم می‌توانید به سنگ فروشی‌های ساده کنار خیابان بروید و سنگ‌های ۲۰۰، ۳۰۰ هزار تومانی سفارش بدهید هم می‌توانید از طریق شبکه‌های اجتماعی سفارش سنگ قبرهای چند میلیون تومانی بدهید.»

وی ادامه می‌دهد: در حال حاضر افراد دیگر مثل گذشته برای پیدا کردن سنگ خاص از این مغازه به آن مغازه نمی‌روند. شما با یک سرچ ساده به راحتی می‌توانید خاص‌ترین سنگ‌های مورد علاقه‌تان را پیدا کنید. خوبی این کار این است که افرادی که سنگ را سفارش داده‌اند برای اینکه آن را به اقوام و فامیل نشان دهند دست به دست آن را در فضای مجازی می‌چرخانند و این خود یک تبلیغ برای ما است.

برخی برای فخر فروشی مقابل فامیل، حاضرند سنگ قبر چند میلیونی امواتشان را به رخ بکشند. گو یا دوران جاهلیت به پایان نرسیده است. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، بارها و بارها از قیمت‌های مختلف و هزینه‌های متنوع مردن بخصوص در تهران، نوشته‌اند و گفته‌اند، اما اکثر آن‌ها معطوف به قیمت محل دفن است که در برخی قطعه‌های قدیمی و تک رقمی، به ده‌ها میلیون تومان هم می‌رسد، اما اگر بخواهید همه چیز در مردنتان گران و لوکس باشد، تنها محل دفن گران، کافی نخواهد بود و سایر اجزا نیز اهمیت ویژه‌ای دارد؛ مثلاً سنگ قبر!

اگر این روزها و به بهانه سال نو شمسی، سری به بهشت زهرا (س) تهران زده و چند قدمی پیاده در میان قطعه‌های مختلف طی کرده باشید، خواهید دید که برخی قبرها با سائیرین، تفاوت فراوانی دارد؛ چه از نظر شکل سنگ و حتی مرغوبیت آن. سنگ قبرهایی با رنگ و شکل‌های متفاوت، با طرح‌های خاص و شکل و شمایل خاص‌تر از سائیرین. انگار پز و موج لاکچری بودن به اینجا هم سری زده است.

وقتی محدودیتی برای قیمت سنگ قبر نیست

حالا که به رسم زیبای قدیم، بهانه‌ای است تا بیشتر به یاد گذشتگان باشیم، از این فرصت استفاده کرده و سری به یکی از سنگ فروشی‌های اطراف بهشت زهرا (س) می‌زنیم. مسئول سنگ فروشی می‌گوید همه مدل سنگی هست، اما طبق معمول، بستگی به جیب و سلیقه شما دارد. اما به طور کلی در تخمین قیمت سنگ قبر، نوع سنگ، ابعاد، ضخامت و طرح روی آن تعیین کننده است.

آقای رسولی می‌گوید: در حال حاضر، گرانیت، گرانیت صنفهان، گرانیت سیمین، گرانیت برزیلی، نطنز استفاده کرده و سری به یکی از سنگ فروشی‌های اطراف بهشت زهرا (س) می‌زنیم. مسئول سنگ فروشی می‌گوید همه مدل سنگی هست، اما طبق معمول، بستگی به جیب و سلیقه شما دارد. اما به طور کلی در تخمین قیمت سنگ قبر، نوع سنگ، ابعاد، ضخامت و طرح روی آن تعیین کننده است.

آقای رسولی می‌گوید: در حال حاضر، گرانیت، گرانیت صنفهان، گرانیت سیمین، گرانیت برزیلی، نطنز استفاده کرده و سری به یکی از سنگ فروشی‌های اطراف بهشت زهرا (س) می‌زنیم. مسئول سنگ فروشی می‌گوید همه مدل سنگی هست، اما طبق معمول، بستگی به جیب و سلیقه شما دارد. اما به طور کلی در تخمین قیمت سنگ قبر، نوع سنگ، ابعاد، ضخامت و طرح روی آن تعیین کننده است.

خواندنی

صفر تا صد ماجرای افزایش ۵ برابری قیمت کاغذ قتل عام مطبوعات کاغذی توسط سودجویان

به گزارش جام جم آنلاین، معضل گرانی کاغذ که این روزها مورد بحث رسانه‌ها است، بحرانی جهانی است که همه ناشران و مطبوعات کاغذی دنیا را به چالش کشیده است. معضلی که بعد از گذشت حدود ۲ سال از آن هنوز راه‌حلی برای آن پیدا نشده است.

این افزایش قیمت‌های جهانی، در برخی نقاط دنیا مشکلات جدی را برای ناشران و مطبوعات کاغذی وارد کرده؛ روزنامه‌گردین و روزنامه‌آبزرور از جمله مطبوعات کاغذی بودند که در مبارزه با وضعیت گرانی کاغذ با تغییر قطع چاپی روزنامه، افزایش قیمت و به فروش رساندن برخی اما متأسفانه این اقدامات در نهایت منجر به کاهش میزان فروش شد و نگرانی ورشکستگی را در میان مدیران این رسانه‌ها افزایش داد.

اما اساساً این معضل چرا به وجود آمد و مقصر آن کیست؟! مسئله گرانی قیمت جهانی کاغذ ارتباط مستقیمی با افزایش مصرف آن دارد. با توجه به آنکه ظرف چند سال اخیر میزان مصرف کاغذ جهان به رقم بالایی رسیده و در مقابل حجم تولید نه تنها افزایش نداشته بلکه به دلیل بروز مشکلاتی کاهش هم یافته است بنابراین با افزایش قیمتی منطقی مواجه هستیم.

حالا باید بررسییم با در نظر داشتن پیشرفت تکنولوژی و الکترونیکی شدن بسیاری از فرآیندهای معمول زندگی، چرا حجم مصرف کاغذ در دنیا افزایش داشته و آیا این نشان از اقبال گسترده مردم دنیا به مطالعه است؟! باید بگوییم پاسخ این پرسش منفی است! تولیدات صنعت کاغذ به ۴ گروه انتشارات و تحریر، بسته‌بندی، مطبوعات و کاغذهای بهداشتی تقسیم می‌شوند اما افزایش حجم مصرف کاغذ ناشی از افزایش میزان چاپ کتاب و روزنامه نیست؛ بلکه پژوهش‌ها نشان می‌دهد با توجه به تغییر الگوی خرید مردم در سراسر دنیا، سهم کاغذ مصرفی برای بسته‌بندی و مصارف بهداشتی نسبت به گذشته افزایش چشم‌گیری داشته است. به موازات افزایش حجم مصرف کاغذ در دو گروه بهداشتی و بسته‌بندی، میزان مصرف کاغذ در گروه‌های مطالعه عمومی با توجه به اقبال جهانی نسبت به مطالعه در بسترهای الکترونیکی کاهش داشته است، بنابراین تولیدکننده برای کسب سود بیشتر تمرکز خود را روی تولید کاغذ بهداشتی و بسته‌بندی معطوف کرده است. از سوی دیگر بروز برخی حوادث و به وجود آمدن سیاست‌های خاص محیط‌زیستی، حجم تولید کاغذ مصرفی برای نشر را با کاهش چشم‌گیری روبه‌رو کرده است.

این مناسبات و در نتیجه بر هم خوردن توازن حجم تولید و مصرف از عوامل اصلی گرانی کاغذ محسوب می‌شوند که تأثیرات بسیار زیادی روی صنعت نشر جهانی داشته است. ماجرای گرانی کاغذ در ایران اما تفاوت‌هایی با سایر نقاط دنیا دارد. در کشور ما ابتدا افزایش قیمت‌های اولیه با تأثیر از قیمت جهانی صورت گرفت؛ اما به دلیل عدم نظارت کافی و ضعف‌های بسیار زیاد دولت در بخش کنترل بازار و با بهانه افزایش قیمت دلار به ناگهان شاهد گرانی افسار گسیخته‌ای در مورد کاغذ شدیم. بررسی میزان افزایش قیمت کاغذ تحریر در یک سال گذشته، اعداد و ارقامی را نشان می‌دهد که به جرأت می‌توان گفت منجر به قتل عام در صنعت نشر و مطبوعات کشور خواهد شد.

پخت زولبیا و بامیه در مشهد



سفری هوایی به جزیره‌های سرسبز در اقیانوس هند



«موریتانی» واقع شده است نوع دیگری از جزیره محسوب می‌شود. این جزیره حتی بیشتر از جزایر دیگر جدا افتاده است. نام جزیره مذکور «سیرکو د فمات» است که به سرسبزی شهرت دارد. نام فرانسوی آن همان «آپلوت» به معنی جزایر کوچک است.

تماشای آبشارها و جنگل‌های انبوه این جزیره با هلیکوپتر (بالگرد) امکان‌پذیر است. حدود ۸۰۰ نفر در این جزیره ساکن هستند. به گزارش جام جم آنلاین از مشرق، در مرکز «لا رتونیون»، جزیره کوچک فرانسوی که در اقیانوس هند بین ۲ کشور «ماداگاسکار» و